[image: ]
ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

12 декабря 2019 года                       г. Нефтекумск                                       № 413

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации объектов, муниципальной собственности Нефтекумского городского округа Ставропольского края на 2020 год, утвержденный решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 10 сентября 2019 года № 380

В соответствии с частью 3 статьи 51 Федерального закона РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решениями Думы Нефтекумского городского округа  Ставропольского края от 26 сентября 2017 года № 21 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Нефтекумского городского округа Ставропольского края», от 06 февраля 2018 года № 106 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества Нефтекумского городского округа Ставропольского края»,
Дума Нефтекумского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

Статья 1

Внести в прогнозный план (программу) приватизации объектов, муниципальной собственности Нефтекумского городского округа Ставропольского края на 2020 год, утвержденный решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 10 сентября 2019 года № 380 (далее – прогнозный план) следующие изменения:
1) строки 1,2 изложить в следующей редакции:
	1

	Нежилое здание
	Кадастровый номер: 26:22:030410:39, площадью 172,3 квадратных метров, расположенное по адресу: Ставропольский край, р-н Нефтекумский, с Озек-Суат, ул Б.Хаджиева, д 63
	Аукцион
	1-2 квартал 2020
	2 144 487,40

	Нежилое здание
	Кадастровый номер: 26:22:030410:51, площадью 47,6 квадратных метров, расположенное по адресу: Ставропольский край, р-н Нефтекумский, с Озек-Суат, ул Б.Хаджиева, д 63

	Земельный участок
	Кадастровый номер: 26:22:030410:32, площадью 3745 квадратных метров, расположенное по адресу: Ставропольский край, р-н Нефтекумский, с Озек-Суат, ул Б.Хаджиева, д 63

	2
	Нежилое здание
	кадастровый номер 26:22:061501:16, площадь 249 кв. м., расположенное по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский район, с. Кара-Тюбе, ул. Кирова, д. 89 б
	Аукцион
	1-2 квартал 2020
	200 000,00

2) дополнить строками 3-8 следующего содержания:
	3
	Нежилое здание
	кадастровый номер 26:22:061501:15, площадь 106,6 кв. м., расположенное по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский район, с. Кара-Тюбе, ул. Кирова, д. 89 б
	Аукцион
	1-2 квартал 2020
	115 000,00

	4
	Нежилое здание
	кадастровый номер 26:22:000000:8255, площадь 54,9 кв. м., расположенное по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский район, с. Кара-Тюбе, ул. Кирова, д. 89 б
	Аукцион
	1-2 квартал 2020
	80 000,00

	5
	Нежилое здание
	кадастровый номер 26:22:000000:8254, площадь 114,8 кв. м., расположенное по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский район, с. Кара-Тюбе, ул. Кирова, д. 89 б
	Аукцион
	1-2 квартал 2020
	120 000,00

	6
	Нежилое здание
	кадастровый номер 26:22:061204:142, площадь 134,2 кв. м., расположенное по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский район, с. Кара-Тюбе, ул. Кирова, д. 89 б
	Аукцион
	1-2 квартал 2020
	150 000,00

	7
	Нежилое здание
	кадастровый номер 26:22:061204:141, площадь 79,3 кв. м., расположенное по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский район, с. Кара-Тюбе, ул. Кирова, д. 89 б
	Аукцион
	1-2 квартал 2020
	100 000,00

	8
	Нежилое здание
	кадастровый номер 26:22:061204:143, площадь 101,1 кв. м., расположенное по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский район, с. Кара-Тюбе, ул. Кирова, д. 89 б
	Аукцион
	1-2 квартал 2020
	110 000,00

Статья 2

Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике, налогам, собственности и инвестициям Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края.

Статья 3

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Нефтекумского
городского округа
Ставропольского края                                                                        П.А. Лиманов

Глава Нефтекумского
городского округа
Ставропольского края                                                                        Д.Н. Сокуренко
image1.jpeg